
طراحی وب سایت فروشگاهی

از زمان ایجاد فن آوری طراحی وب سایت تاکنون، بالاترین آمار وب سایتهای ایجاد شده مربوط به
فروشگاهها بوده است که برای نمونه به سایت آمازون به عنوان یک وب سایت فروشگاهی خیلی معروف

میتوان اشاره کرد. خیلی پیش میآید که مردم قبل از خرید از فروشگاه به صورت فیزیکی، از وبسایت
فروشگاه بازدید میکنند تا بدانند چه چیزهایی و با چه قیمتی در فروشگاه موجود است.

نکاتی مهم در طراحی سایت فروشگاهی
نکاتی که در طراحی سایت باید رعایت کرد چیست ؟ عمده ترین علل داشتن یک وب سایت فروشگاهی از نظر

اینتن به شرح ذیل می باشد:

بهترین قیمت

قیمت کالا ها در فروشگاههای آنلاین در خیلی از موارد، کمتر از مغازهها است. علتهای این موضوع می
تواند:

تمایل کاربران به خرید ارزان از اینترنت که خیلی از صاحبان فروشگاه های آنلاین هم به این مساله
واقفند.

بازدیدکنندگان آنلاین محدودیتهای زمانی و مکانی ندارند لذا میتوانند در زمان کوتاهی به چند سایت
فروشگاهی سر بزنند و کمترین قیمتها را بیایند که صرفه جویی خوبی در وقتشان هم محسوب میشود.

تنوع محصولات

خیلی از فروشگاههای حقیقی برای ارایه کردن محصولات متنوع و مختلف دچار مشکل هستند ولی
فروشگاههای آنلاین بسیاری از محصولاتی که در فروشگاههای حقیقی پیدا نمیکنید را هم به شما عرضه

میکنند.

در زمان طراحی سایت میتوانید موارد متعددی را در فروشگاه خود بگنجانید تا با کمترین دانش فنی
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قادر باشید فروشگاهتان را مدیریت کنید:

طراحی محصولات (دسته بندی شده و گروهی)
افزودن قابلیتهای جستجو با کیفیت خوب

بهینهسازی وبسایت در موتورهای جستجو برای جذب کاربران بیشتر و افزایش سود وب سایت
طراحی ویرایش گروهبندیها در پنل مدیریت دارنده فروشگاه اینترنتی

طراحی بخش ثبتنام و فراموشی رمز عبور و ورود کاربران
 طراحی بخش سوال و جواب جهت بازدیدکنندگان

 طراحی کامل پنل مدیریتی صاحب فروشگاه اینترنتی جهت مدیریت کردن فروشگاه
طراحی دو یا چند زبانه بودن وب سایت

افزودن پنل درگاه بانکی برای راحتی پرداخت اینترنتی با کارتهای بانکی عضو شتاب و چندین مورد
امکانات و خدمات دیگری که در صورت درخواستتان توسط کارشناسان حرفهای و مجرب بخش طراحی وبسایت

اینتن در اختیارتان قرار خواهیم داد.

لذا اگر تصمیم به سفارش طراحی وب سایت فروشگاهی تان گرفته اید می توانید با مشاوران اینتن تماس
حاصل فرمایید و اطلاعات تکمیلی را دریافت نمایید.

چگونه هاست بسازیم
برای اینکه بتوانیم یک سرور را برای میزبانی سایت خود آماده کنیم و سایت خود را در آن سرور

میزبانی نماییم نیاز به داشتن دانش فنی برای نصب و کانفیگ نرم افزارهای مورد نظر داریم.
همچنین هزینه خرید یک سرور هم بسیار بالا می باشد و برای سایتهای شخصی و نو پا توجیح اقتصادی

ندارد

از این رو شرکتهای هاستینگ مانند هاست کد اقدام به ارائه هاستهای اشتراکی مینمایند که کلیه
کانفیگهای امنیتی و مورد نیاز برای سایتها را دارا می باشد و نیازی به داشتن دانش فنی نیست. برای
اطلاعات بیشتر در مورد خرید هاست لینوکس میتوانید به صفحه اصلی سایت hostcode.ir مراجعه نمایید.

و از طرفی چون در این سرور ها چند سایت روی یک سرور قرار میگیرد هزینه هاست هم بسیار پایین میباشد
و به همین دلیل هاستهای اشتراکی از محبوبترین پلنها برای مدیران سایتها میباشد.  بسیاری از وب

مستران بسیار علاقه مندند برای وب سایت خود اقدام به خرید هاست ایران نمایند. اگر به دنبال مشاوره
برای این کار هستید میتوانید از مشاوران هاست کد استفاده کنید.

درباره طراحی سایت اینتن

طراحی سایت اینتن یکی از شرکتهای معتبر در حوزه طراحی سایت است. اگر به دنبال یافتن یک شرکت طراحی
سایت معتبر هستید میتوانید با بررسی نمونه کارها و سابقه پربار این شرکت در حوزه طراحی سایت یکی

از حرفهایترین شرکتهای طراحی سایت را بشناسید.
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